MKE20 eckig

U-Kabine Pendeltir + zwei Seitenwdnde, Typ 6048
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Dichtungen und Profile
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Pos. Anzahl Beschreibung MaB
55 2 Wandanschlussprofil P0685 L =2000 mm
51 Lagerprofil P0687 L =1981 mm
56 1 Klemmleistenprofil PK666 L =2000 mm
5 2 Biirstendichtung PK360 L =1981 mm
6 1 Dichtungsprofil PK665 L=1981 mm
4 2 Magnetprofil PK669 L =2000 mm
21 2 Spritzschutz PK626 L =1000 mm
23 2 Einschubdichtung 14,5 mm lang PK627 L =1000 mm
13 3 Einschubdichtung 18,5 mm lang PK657 L =1000 mm
21 3 Spritzschutz PK626 L =1000 mm
261 1 Schwallschutz rechts eckig K0824 20285
262 1 Schwallschutz links eckig K0825
Dichtsatz Komplett 3xPK626/627/657 + 2x PK669 + 2xPK638/639

1 Dichtung oder Profil im Sondermal Héhe 2001-2200mm - -
Kleinteile
Pos. Anzahl Beschreibung MaB
20 8 Diibel NO600 @ 6 mm
16 8 Blechschraube SILKO04245T081 4,2 x 45
18 3 Kappenschraube SKAPP03595C081 3,56x9,5
19 3 Kappe fiir Schraube N0350 3 mm
42 1 Drehlagerset
75 1 Lagerzapfen
33 2 Silikonkeil K0352
32 4 Montagehilfe N9292
251 1 Schwallschutzkappe K0827
252 1 Schwallschutzkappe K0826 20284
35 1 Klebestreifen N0957
261 1 Schwallschutz rechts eckig K0824 70285 }
26.2 1 Schwallschutz links eckig K0825
71 1 Abdeckkappe K0821
52 1 Abdeckkappe K0820 20290 }
Bauteile
Pos. Anzahl Beschreibung MaB
61 2 Stabilisator 75600 L =1000 mm
73 1 Stabilisator 75613 L =750 mm
70 1 Knopfgriff Nr.97 75582

XXX alu silber matt (001)/ alu chrom (005) /wei matt (030)/ schwarz matt (031)

XXX* manhattengrau (013)/ schwarz (031)

XXX3 hochglanz verchromt (008)/ weif3 (011)/ schwarz matt (031)

XXX** hochglanz verchromt (008)/ weif3 (030)/ schwarz matt (031)

XXX*** alu chrom (005)/schwarz matt (031)
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VK-Einheit
1 Stiick
1 Stiick
1 Stlick

Set
1 Stiick
Set

Set bodengleich

Set
1 Stlick

VK-Einheit
Set

je Drehlager Set

Set
1 Stiick

Set

Set

Set

VK-Einheit
je Stabi
je Stabi
je Griff

Art.-Nr.
9802 XXX 025 099
9801 XXX 987 099
9802 080 026 099

9801 080 991 099
9802 XXX*** 033 099
9802 080 070 099

9802 XXX** 096 099

9802 XXX***093 099
9803 099 999 999

Art.-Nr.

9800 XXX* 700 099

9802 XXX** 058 099
9802 XXX" 243 099
9801 000 539 099
9801 000 998 099

9802 XXX* 032 099

9802 XXX** 108 099

9802 080 043 099

Art.-Nr.
9802 XXX** 044 099
9802 XXX** 121 099
9801 XXX** 571 099

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO zzgl. MwSt. | MaBangaben in mm

VK-Preis
56,99 EUR
71,99 EUR
46,99 EUR

59,99 EUR
66,99 EUR
89,99 EUR

99,99 EUR

199,99 EUR
auf Anfrage

VK-Preis
18,99 EUR

39,99 EUR

13,99 EUR
9,99 EUR

21,99 EUR

18,99 EUR

9,99 EUR

VK-Preis
69,99 EUR
89,99 EUR
41,99 EUR




